


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |   |   |         |
|---------------|---|---|---------|
| Název stavby  | <b>ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ</b>   | JKSO                                    |         |
| Název objektu | <b>VCP na elektroinstalaci, VZT, malby chodby a sluneční folie</b>                | EČO                                     |         |
|               |   | Místo                                   | TRUTNOV |
|               |   | IČO                                     |         |
|               |   | DIČ                                     |         |
| Objednatel    |   |   |         |
| Projektant    | ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.  |   |         |
| Zhotovitel    |   |   |         |
| Zpracoval     |  |   |         |
|               | Rozpočet číslo  | Dne                                     |         |
|               | <input type="text"/>  | <input type="text" value="04.02.2021"/> |         |
|               |   | CZ-CPV                                  |         |
|               |   | CZ-CPA                                  |         |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C  |                     | Náklady na umístění stavby |      |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00       | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště |                            | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00       | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce    |                            | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 13 430,81  | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 88 807,26  | 11 |                  |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      |                            | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   |      | 17 | Jiné VRN            |                            | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 322 541,00 |    |                  |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu      |                            | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 424 779,07 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      |                            | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00 |

|   |  |  |  |                   |          |                           |                   |                   |  |
|---|--|--|--|-------------------|----------|---------------------------|-------------------|-------------------|--|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |  |  | <b>D</b>          |          | <b>Celkem bez DPH</b>     |                   | <b>424 779,07</b> |  |
|   |  |  |  | <b>DPH</b>        | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>        | <b>DPH celkem</b> |                   |  |
|   |  |  |  | snížená           | 15,0     | 0,00                      | 0,00              |                   |  |
|   |  |  |  | základní          | 21,0     | 424 779,07                | 89 203,60         |                   |  |
|   |  |  |  | <b>Cena s DPH</b> |          | <b>513 982,67</b>         |                   |                   |  |
|   |  |  |  | <b>E</b>          |          | <b>Přípočty a odpočty</b> |                   |                   |  |
|   |  |  |  | Dodá zadavatel    |          | 0,00                      |                   |                   |  |
|   |  |  |  | Klouzavá doložka  |          | 0,00                      |                   |                   |  |
|   |  |  |  | Zvýhodnění        |          | 0,00                      |                   |                   |  |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: VCP na elektroinstalaci, VZT, malby chodby a sluneční folie

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval: 

Datum: 4. 2. 2021

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**PSV Práce a dodávky PSV 102 238,07**

**766 Konstrukce truhlářské vč povrch úpravy 13 243,31**

|    |  |           |   |    |         |        |            |
|----|--|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 16 |  | 557111153 | 1/d+2/d Vnitřní reflexní protisluneční okenní folie - stříbrná, 68% protislun., 28% přenos světla | m2 | -52,018 | 305,00 | -15 865,49 |
|----|--|-----------|---|----|---------|--------|------------|

"9/Z" - (4,9\*1,0+(4,9+2,61)/2\*1,2)\*5 -47,030

"10/Z" -2,375\*2,1\*1 -4,988

Součet -52,018

|    |  |      |   |    |        |          |           |
|----|--|------|---|----|--------|----------|-----------|
| 18 |  | R010 | Vnější reflexní protisluneční okenní folie - stříbrná, 68% protislun., 28% přenos světla-MONTÁŽ Z PLOŠINY Z VNĚJŠÍ ČÁSTI BUDOVOVY | m2 | 18,400 | 1 582,00 | 29 108,80 |
|----|--|------|---|----|--------|----------|-----------|

(1,2\*1,15)/2\*10 6,900

1,15\*1\*10 11,500

Součet 18,400

**767 Konstrukce zámečnické vč povrchové úpravy 34 480,00**

|   |   |      |  |    |       |           |           |
|---|---|------|--|----|-------|-----------|-----------|
| 6 | R | R002 | Vyrovňovací oclová rampa slzičkový plech v místě požárních dveří | ka | 1,000 | 18 680,00 | 18 680,00 |
| 5 | R | R001 | Panikové kování na dveře dle požadavku hasičů                    | ks | 1,000 | 15 800,00 | 15 800,00 |

**776 Podlahy povlakové 5 600,00**

|   |   |      |   |    |       |          |          |
|---|---|------|---|----|-------|----------|----------|
| 7 | R | R003 | vyrovňovací rampa pro požární dveře z vynilu a vyrovnávací stěrky | m2 | 1,000 | 5 600,00 | 5 600,00 |
|---|---|------|---|----|-------|----------|----------|

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 48 914,76**

|   |   |           |  |    |         |      |          |
|---|---|-----------|--|----|---------|------|----------|
| 1 | R | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 871,280 | 3,50 | 3 049,48 |
|---|---|-----------|--|----|---------|------|----------|

"chodba 1np" (2,4\*82,3)-(1,6\*18) 168,720

"chodba 2np" (2,4\*96,6)-(1,6\*22)-3 193,640

"chodba 3np" (2,4\*76,6)-(1,6\*20)-3 148,840

"chodba 4np" (2,4\*186,7)-(1,6\*45)-5,3-5,3-3-2,4 360,080

Součet 871,280

|   |   |           |  |    |         |      |          |
|---|---|-----------|--|----|---------|------|----------|
| 2 | R | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 250,000 | 4,97 | 1 242,50 |
|---|---|-----------|--|----|---------|------|----------|

250 250,000

|   |  |          |   |    |         |      |        |
|---|--|----------|---|----|---------|------|--------|
| 3 |  | 58124842 | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m | m2 | 250,000 | 0,75 | 187,50 |
|---|--|----------|---|----|---------|------|--------|

250 250,000

|   |   |           |   |    |         |       |           |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 4 | R | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 871,280 | 51,00 | 44 435,28 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

"chodba 1np" (2,4\*82,3)-(1,6\*18) 168,720

"chodba 2np" (2,4\*96,6)-(1,6\*22)-3 193,640

"chodba 3np" (2,4\*76,6)-(1,6\*20)-3 148,840

"chodba 4np" (2,4\*186,7)-(1,6\*45)-5,3-5,3-3-2,4 360,080

Součet 871,280

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## 210-M EPS

**68 374,00**

|    |   |      |   |     |              |              |           |
|----|---|------|---|-----|--------------|--------------|-----------|
| 20 | R | M003 | Sil kabel 1-CXKH-R 0 2x1,5mm2           | m   | 150,000      | 56,00        | 8 400,00  |
| 13 | R | R008 | tlačítk RP-RD2-01 pro EPS               | ks  | 6,000        | 1 203,00     | 7 218,00  |
| 10 | R | R005 | ústředna FIAIR lite pro EPS             | ks  | 1,000        | 8 650,00     | 8 650,00  |
| 11 | R | R006 | akumulátor ústředny FIAIR lite pro EPS  | ks  | 2,000        | 890,00       | 1 780,00  |
|    |   |      |   |     | <b>1 * 2</b> | <b>2,000</b> |           |
| 12 | R | R007 | siréna s majákem AH 03127-BS-LB pro EPS | ks  | 6,000        | 1 210,00     | 7 260,00  |
|    |   |      |   |     | <b>1 * 6</b> | <b>6,000</b> |           |
| 14 | R | R009 | kryt tlačítka RP-RD2-01 pro EPS         | ks  | 6,000        | 211,00       | 1 266,00  |
| 8  | R | R004 | Kabel UTP CAT 6 pro EPS                 | m   | 500,000      | 14,00        | 7 000,00  |
| 15 | R | R010 | montáže a oživení systémů pro EPS       | kpl | 1,000        | 26 800,00    | 26 800,00 |

## 21-M Elektromontáže

**243 052,00**

|    |   |       |  |    |         |          |           |
|----|---|-------|--|----|---------|----------|-----------|
| 9  | R | M001  | 1.pp Kabel bezhalogen 1-CXKH-R J 4x16nmm2 pro RVZT   | m  | 40,000  | 575,00   | 23 000,00 |
| 35 | R | M0018 | 3.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x2,5mm2   | m  | 120,000 | 68,00    | 8 160,00  |
| 19 | R | M002  | 1.pp Vodič I bezhalogen 1-CXKH-25nmm2 pro RVZT   | m  | 40,000  | 145,00   | 5 800,00  |
| 49 | R | M0031 | 4.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x2,5mm2 připojení klimajednotky hala                            | m  | 40,000  | 68,00    | 2 720,00  |
| 51 | R | M0033 | 5.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x2,5mm2 -připojení zásuvkového obvodu                           | m  | 50,000  | 68,00    | 3 400,00  |
| 52 | R | M0034 | 5.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x2,5mm2 -připojení světelného obvodu                            | m  | 50,000  | 68,00    | 3 400,00  |
| 53 | R | M0035 | 5.np instalační lišta  | m  | 40,000  | 192,00   | 7 680,00  |
| 21 | R | M004  | 1.np Sil kabel 1-CXKH-R 0 2x1,5mm2   | m  | 150,000 | 56,00    | 8 400,00  |
| 22 | R | M005  | 1.np Sil kabel 1-CXKH-R 0 3x1,5mm2   | m  | 150,000 | 56,00    | 8 400,00  |
| 23 | R | M006  | 1.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x1,5mm2   | m  | 690,000 | 59,00    | 40 710,00 |
| 24 | R | M007  | 1.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x2,5mm2   | m  | 350,000 | 68,00    | 23 800,00 |
| 25 | R | M008  | 1.np Vodič bezhalog 1-CXKH-6mm2 uzem příčky parapetů kanc., SLP                            | m  | 45,000  | 75,00    | 3 375,00  |
| 26 | R | M009  | 1.np Vodič bezhalogen 1-CXKH-25mm2 pro RMO 11  | m  | 24,000  | 145,00   | 3 480,00  |
| 27 | R | M010  | 1.np Spínač 1/1 zapušť. /tlačítko hranaté /  | ks | 2,000   | 162,00   | 324,00    |
| 28 | R | M011  | 1.np Zás červená mod. 45   | ks | 4,000   | 175,00   | 700,00    |
| 29 | R | M012  | 2.np Sil kabel 1-CXKH-R 0 2x1,5mm2   | m  | 20,000  | 56,00    | 1 120,00  |
| 30 | R | M013  |  | m  | 21,000  | 145,00   | 3 045,00  |
| 31 | R | M014  | 2.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x1,5mm2   | m  | 250,000 | 59,00    | 14 750,00 |
| 32 | R | M015  | 2.np Spínač 1/1 zapušť. /tlačítko hranaté /  | ks | 1,000   | 162,00   | 162,00    |
| 33 | R | M016  | 3.np Sil kabel 1-CXKH-R 0 2x1,5mm2   | m  | 20,000  | 56,00    | 1 120,00  |
| 34 | R | M017  | 3.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x1,5mm2   | m  | 250,000 | 59,00    | 14 750,00 |
| 36 | R | M018  | 3.np Vodič I bezhalogen 1-CXKH-16mm2 pro DTB   | m  | 65,000  | 115,00   | 7 475,00  |
| 37 | R | M019  |  | m  | 19,000  | 145,00   | 2 755,00  |
| 38 | R | M020  | 3.np Spínač 1/1 zapušť. /tlačítko hranaté /  | ks | 1,000   | 162,00   | 162,00    |
| 39 | R | M021  | požární zařízení- Silový kabel 1-CXKH -V180 J 3x4mm2                                       | m  | 17,000  | 115,00   | 1 955,00  |
| 40 | R | M022  | požární zařízení- Sil kabel 1-CXKH -V180 J 3x6mm2  | m  | 7,000   | 145,00   | 1 015,00  |
| 41 | R | M023  | požární zařízení- Sil kabel 1-CXKH -V180 J 2x1,5mm2  | m  | 20,000  | 60,00    | 1 200,00  |
| 42 | R | M024  | 1.pp úprava rozvaděče R-ROJ(jistič 10B/1,16B/1,6B/1,40B/3)                                 | m  | 1,000   | 2 375,00 | 2 375,00  |
| 43 | R | M025  | 1.np výměna jističů ve stávajícím rozvaděči (10 kusů 16C/1 a výměna hlavního vypínače 20A) | m  | 1,000   | 6 970,00 | 6 970,00  |
| 44 | R | M026  | 1.np rozvaděč UPS-doplnění relé  | m  | 1,000   | 3 100,00 | 3 100,00  |
| 45 | R | M027  | 1.np rozvaděč UPS-doplnění relé  | m  | 1,000   | 3 100,00 | 3 100,00  |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 46 | R   | M028        | 2.np výměna jističů ve stávajícím rozvaděči (10 kusů 16C/1 ) | m  | 1,000           | 5 650,00        | 5 650,00    |
| 47 | R   | M029        | 3.np výměna jističů ve stávajícím rozvaděči (10 kusů 16C/1 ) | m  | 1,000           | 5 650,00        | 5 650,00    |
| 48 | R   | M030        | 4.np výměna jističů ve stávajícím rozvaděči (20 kusů 16C/1 ) | m  | 1,000           | 12 993,00       | 12 993,00   |
| 50 | R   | M032        | 5.np doplnění rozvaděče VZT o chránič 10C/2pol+16C/2pol      | m  | 1,000           | 4 406,00        | 4 406,00    |
| 54 | R   | M035        | 1.pp před garážemi doplnění IP kamery a kabeláží a instalací | m  | 1,000           | 5 950,00        | 5 950,00    |

### Montáže vzduchotechnických zařízení

**24-M**

**11 115,00**

|    |   |       |  |     |       |           |           |
|----|---|-------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 17 | R | 24-M1 | Demontáže VZT 2.np,3.np, včetně demontáže výústek a sedlových lusů | kpl | 1,000 | 11 115,00 | 11 115,00 |
|    |   |       | 1  |     | 1,000 |           |           |

**Celkem**

**424 779,07**